
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 3 36 13 15

19

╳

9
17

2
10
19

3
11

4
12

7
14

8
16

Auszeit

Ende
16:10 B  VSG Ried-Vo… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 13 1 3

25

1
14
24

2
15
25

6
16

8
17

11
19

13
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:13 B  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 14 1 12

2113 11 6
14:16 14:16 21:22

╳

10
21

2
11

4
14

5
16

8
18

9
20

Auszeit

21:23

Ende
16:35 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 36 6 15

251
3:6

0
9
25

1
12

2
17

3
18

6
19

8
20

Auszeit

18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:38 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 3 36 6 15

25

╳

16
24

2
17
25

3
18

4
21

8
22

9
23

Auszeit

16:13

Ende
16:59 B  VSG Ried-Vo… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 6 13 9 8

237 12
9:14 9:16

0
13
23

2
14

4
15

6
18

8
20

9
22

Auszeit

9:14
22:24

S
A
T
Z

4

Start
17:02 B  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 13 1 12

253
19:13

╳

14
23

1
15
24

3
19
25

6
20

11
21

13
22

Auszeit

Ende
17:26 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 36 6 15

2014 1 8 12
15:20 6:13 17:22 16:21

0
10
19

1
12
20

4
13

5
15

6
16

8
17

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:29 B  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 13 1 8

8

╳ 1 4 7 Auszeit

Ende
17:43 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 8 36 6 12

10

0 3 5 7 9 10 Auszeit

7:10
9:13

Wechsel
8:7 B  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 13 1 8

15

╳

15
   11 13 Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

A  VC Ober-Roden 4 vs. VSG Ried-Volleys B
Spiel 66 12.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Ober-Rod… 13/14
1 Hochberger, Ryan X
3 Popov, Maxim X
4 Steinbach, Mathieu X
6 Zioua, Youssef X
8 Schäfer, Julius X

11 Culek, Lukas X
12 Praznik, Vladislav X
13 Parisi, Marco X
14 Subtain, Muhammad X
15 Schröder, Kai X
18 Seidl, Manuel X
33 Barbato, Davide
36 Erten, Yusha X
A  Libero

11 Culek, Lukas X
18 Seidl, Manuel X
A  Offizielle

C

B  VSG Ried-Vo… 11/14
1 Heisig, Amir-Adam X
3 Koschate, Mick X
6 Choe, Jin Soon X
7 Kujat, Louis X
8 Renger Wirth, Lucas X
9 Elsässer, Albert X

10 Tietzen, Henri X
11 Fai, John-Leon X
12 Lotz, Lukas X
13 Kollmannsperger, Luca X
14 Rother, Noah X
B  Libero

10 Tietzen, Henri X
B  Offizielle
T Opper, Theresa

CT Koschate, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Ober-Rod… VSG Ried-Vo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 19 1 70 25 1 0 0
1 1 1 25 2 22 21 0 3 1
1 0 1 25 3 21 23 0 2 2
1 4 0 20 4 24 25 1 1 0
2 0 0 10 5 14 15 1 0 0
5 5 2 99 151 109 3 6 3
Start: 15:00 Ende: 17:43 Dauer: 2:43

Sieger: VSG Ried-Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Von Borck, Mick 1 Alevinat, Yanis
2 Ludwig, Walther 2 Schulze, Hendro

Schreiber 3
Schr. Kossiedowski, Philipp 4

Assist. Altintas, Denis

Dokument erstellt: 12.03.2023 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


