

S-Kreisliga West - Männer Männer

(A) VC Ober-Roden 4 vs. VSG Ried-Volleys (B) Spiel 66

12.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



														Spiel Co															OOOKL				
			S	S 15	tart 5:00	A VC Ober-			od	R	Er 16	nde :10	В	VSG	Ried-Vo		S	S	St 16	art :13	В	B VSG Ried-Vo)	R	Ende 16:35	A	A VC Ober-Rod			S		
llung	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Α		II	III	IV	٧		Punkte	I II	III	IV	٧		Punkte		
		Startaufstellung		6	4	3	36	13	15		7	9	6	13	1	3			7	9	8	14	1	12		13 4	3	36	6	15	1		
		Spielernr	ŢΤ							19							25	П	13			11		6	21	1					25		
fste	Auswechs		17															7	14:16			14:16		21:22		3:6	3				1		
Αď	spiele	Spielstand	-							1							1														1		
-		1. 5.	١.	X	2	3	4	7	8	Auszeit	1	2	6	8	11	13	Auszeit	11_	X	2	4	5	8	9	Auszeit	0 1	2	3	6	8	Auszeit		
	Aufschla	2 0	1	ô 17	10 19	11	12	14	16		14	2 15 (5)	6 16	8 17	11 19	13 20		2	10 21	2 11	4 14	5 16	18	9 20	21:23	9 12	17	18	19	8 20			
	Aufschlag runde	3. 7. 4. 8.		17	19)						24	25)							21)						21:23	25					18:18		
		4. 0.																															
			_	S	tart) VC OI	hor Do	nd .	R	Ende 16:59		B VSG Ried-Vo			s		S Start 17:02		B VSG Ried-Vo			R	Ende (A) VC) VC OF	or D	ad	s				
		Aufschlagfolge	S	16	5:38			J			16	:59						S								17:26							
ufstellung			$-\mathbf{A}$	13	1	3		V	VI 15	Punkte	11	1	6	13	V	VI	Punkte	Α	1 7	9	III	13	V 1	VI 12	Punkte	1 II 13 4	III	IV 36	V	15	Punkte		
		Startaufstellung	T	13	1	3 36 6	15	25	11	1		13	9	8	23	T		9	0	13	1		25		_	30	0		20				
		Spielernr									7		12				23	<u> </u>	. —					3		14 1				12	20		
	Auswechsel- spieler		12			9:	9:14		9:16	9:16									19:13		15:20 6:1	3 17:22	17:22 16:21			1							
^		Оргоголаги																	ļ.,														
		1. 5. 2. 6.	2	X ₂	2 17 25	3 18	4 21	8 22	9 23	Auszeit	0	2 14	4 15	6 18	8 20	9 22	Auszeit	1	X.	1_	3 19 (5)	6 20	11 21	13 22	Auszeit	0 1	4	5_	6	8 17	Auszeit		
	Aufschlag runde	g- 2. 6. n 3. 7.	3	^ 16 24	25	18	21	22	23		13 23	14	15	18	20	22	9:14	4	14 23	1 15 24	25 25	20	21	22		10 12 19 20	13	15	16	17			
	Tullue	4. 8.		Γ'						16:13							22:24			Γ'											5:10		
<u> </u>																																	
			S	S	tart 7:29	(B) VSG Ried-Ve			/o	R	Er 17	nde :43	(A)	A VC Ober-Rod			s W		Wechsel B		VSG Ried-Vo		R					/14	B) VS	G Ried-Vo	11/	14	
Aufstellung	Aufschlagfolge				I II		IV	Ιv		Punkte	1	.43 II		IV	V	VI	Punkte		8.7 		IV	Ιv		Punkt	te 1	Hochberge	er, Ryar	1	Х		leisig, Amir-Ad		Χ
		Startaufstellung		7	9	6		8		14	1	8	36		12		7	9	6	13	1	8		3	Popov, Maxim					schate, Mick			
		Spielernr	IT				8				+	<u> </u>		10						+ -	15		Steinbach, Mathieu					oe, Jin Soon		Χ			
	Auswechsel- spieler	el-	1-		1	1		<u> </u>	<u> </u>	⊢ ് ⊩					1	-0				+	-		-~	б	© Zioua, Youssef				,	at, Louis		Χ	
		Spielstand	_			-											4							-		Schäfer, J			X		nger Wirth, Luc	cas	X
			4	·	1					A it		<u>_</u>	_	7	_		A i t	V			+	1.1	10			Culek, Luk			X		ässer, Albert		X
		1. 5. 2. 6.	5	X	1	4	/			Auszeit	0	3	5	7 9	9	10	Auszeit	Х 15				11	13	Ausze		Praznik, Vladislav X 1 Parisi, Marco X 1 Subtain, Muhammad X 1					zen, Henri John-Leon		X
	Aufschlag runde	3. 7.															7:10														z, Lukas		$\stackrel{\wedge}{\sim}$
		4. 8.											9:13									Subtain, iv Schröder,		iau			z, Lukas Imannsperger,	Luca	Ŷ				
				ı		1										1	II											her, Noah	, Luca	$\frac{\wedge}{x}$			
Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse					Barbato, C			Ĥ	B) Lib			$\stackrel{\sim}{}$						
V	V B H D A/B Satz Spielstand (A) VC Ober-Rod VSG Ried-											Ried-V	/o (E	3) 33 	Estate Vive	la a		 	םום עם	510													

Schiedsgericht Linienrichter Von Borck, Mick 1 Alevinat, Yanis Schulze, Hendro Ludwig, Walther Schreiber Kossiedowski, Philipp 4 Assist. Altintas, Denis

Dokument erstellt: 12.03.2023 17:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

4

5

Sieger: VSG Ried-Volleys

Start: 15:00 Ende: 17:43 Dauer: 2:43

A VC Ober-Rod.

0 0 0 19 1 1 1 **25**

1 0 1 25

4 0 20

2 0 0 10

5 5 2 99

VSG Ried-Vo... (B)

Dauer P G W A
70 25 1 0 0
22 21 0 3 1
21 23 0 2 2
24 25 1 1 0

14 **15** 1 0 0

151 109 3 6 3

Erten, Yusha

11 Culek, Lukas

18 Seidl, Manuel

A) Offizielle

(A) Libero

10 Tietzen, Henri

T Opper, Theresa

Ε

CT Koschate, Ralf

B) Offizielle